
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ БУСЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

ОЖИДІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

БУСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З       

 
    

Про призупинення навчання 

в Ожидівській ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

      У звязку з епідеміологічної ситуацією,  з метою недопущення виникнення 

епідемії грипу та гострих респіраторних захворювань, розповсюдження 

захворюваності серед учасників освітнього процесу, 

НАКАЗУЮ: 

1.Призупинити навчальний  процес в  Ожидівській ЗОШ І-ІІІ ст.  з 04  лютого 

по 07 лютого 2020 року включно  до стабілізації епідеміологічної ситуації. 

2.Вчителям-предметникам , керівникам гуртків, факультативів: 

2.1 Внести зміни у календарні плани, перерозподілити навчальний матеріал 

за рахунок ущільнення, а саме: 

-надання індивідуальних занять учням; 

-розробка тематичних завдань для самостійного опрацювання; 

2.2 На період тимчасового призупинення освітнього процесу відмінити 

проведення навчальних, культурних, спортивних та інших масових заходів. 

2.3 Призупинити роботу шкільних факультативів, курсів за вибором, гуртків 

на період тимчасового призупинення освітнього процесу 

3.. Класним керівникам 1-11 класів: 

3.1. Провести бесіду з учнями щодо  профілактики гострих респіраторних 

вірусних інфекцій та грипу, а також  щодо правил безпеки учасників 

освітнього процесу  під час призупинення навчання. 

3.2. У п “ятницю  , 7 лютого 2020 року, здійснити    моніторинг щодо 

захворюваності учнів й подати достовірні дані  заступнику директора з НВР 

Солтис О.Є. 

3.3.Проінформувати батьків, учасників освітнього процесу про тимчасове 

призупинення занять та про зміни в роботі освітнього процесу. 

4. Порядок роботи та праці вчителів визначити згідно положень 

колективного договору школи. 

 



2 

5. Вчителів під час призупинення освітнього процесу залучити до різних 

видів організаційно-педагогічної роботи,а саме: 

- розробити роздатковий матеріал по предметах; 

- упорядкувати у кабінетах методичну літературу; 

6. Заступнику  директора з НВР  Солтис О.Є. : 

6.1. Подати у відділ освіти Буської РДА достовірні дані  щодо 

захворюваності учнів на електронних носіях чи у телефонному режимі  до 

13 год. 7 лютого 2020 р. 

7.Завгоспу школи  організувати контроль за дотриманням теплового 

режиму, виконання профілактичних заходів у школі щодо попередження 

масового розповсюдження грипу і гострих респіраторних інфекцій. 

                                                  

                                                           
 

 
 
 

 


